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REFERAT 

 

DEN NORSKE KIRKE     TORRIDAL MENIGHETSRÅD 

 

Tid: Tirsdag 28. november 2023 kl. 18–21 
Sted: I kirkestua 
Fremmøtte: Anne Grethe B. Austeid, Jan Aanensen, Monica Jørgensen, Liv Turid Blesvik, Aud 
Harriet Aslaksen, Jan Erik Kittelsen, Ingrid B. Johnsen, Berit Matre Gåsland, Arne Greibesland 
Fraværende: Øyvind Dåsvatn, Gro Holm Rypestøl 
Stab: Ole Aleksander Østhassel  
Innledning: Anne Grethe B. Austeid leste fra Jesus kaller på deg av Sarah Young 
Saksliste: 
Godkjenning av innkalling – godkjent  
Godkjenning av saksliste – godkjent  
Godkjenning av referat fra MR-møtet 24.10.2023 – godkjent  
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Sak 55/2023: Introduksjon av arbeidet i MR 2023–
2027 – oppsummering av kurs 

Vi vil med denne saken ønske velkommen til arbeidet i menighetsrådet, og 
gjennomgå arbeidet vi driver. Det blir en gjennomgang av halvårsplanen. 

Menighetsrådet skal gjennom perioden diskutere strategi. Hva ønsker vi å jobbe 
med? 

Vi ønsker fra stab og AU å fremme tre punkter som vi ønsker fokus på: 

• Frivillighet 

• Gudstjenestene 

• Ungdom 

Det har vært vanlig med et samarbeidsmøte om strategi, gjerne én gang i året, der 
menighetsrådet og staben er med. 

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering, og inviterer staben til strategimøte 
28. januar 2024. 

 

Sak 56/2023: Offerliste 2024 

På https://www.kirkekollekt.no/main finnes alle offersøknadene. 

I fjor (Sak 46/2022) gjorde MR følgende vedtak: 

Følgende får offer fra Torridal menighet i 2023:  

KUP 
Kirkens bymisjon 
Bibelselskapet 
Kirkens SOS Kristiansand 
Søndagsskolen Norge – aktuelt regionledd 
Kirkens internasjonale fellesskap i Kristiansand 
Dina-stiftelsen 
Åpne dører 
Blå kors  

I tillegg gir vi til KN ifb. fasteaksjonen og halve ofringen på julaften; den andre halvdelen gir vi til misjonsprosjektet.  

To ganger i året gir vi til misjonsprosjektet.  

https://www.kirkekollekt.no/main
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TV-aksjonen 2023 (Redd barna) får offer fra menigheten i 2023. Staben får ansvar for å legge ofringene til de søndagene 
som passer. Staben gis også muligheten til å legge inn ofringer ifb. særskilte hendelser. 

Menigheten har brukt å gi til Åpne dører og Stefanusalliansen annethvert år. Dvs. at i 
2024 gir vi til Stefanusalliansen i stedet for Åpne dører. 

I 2024 går TV-aksjonen til Barnekreftforeningen. 

I forslaget til vedtak legges det opp til at det gis offer til andre 15 ganger i året, og at 
kollekten går til menighetens eget arbeid 19 ganger, til konfirmantarbeidet 3 ganger 
og til diakoniarbeidet 1 gang. Ved to anledninger har vi ikke offer (bots- og bønnedag 
og langfredag).  

Vedtak: MR vedtar følgende offerliste for 2024: 

Følgende får offer fra Torridal menighet i 2024:  

KUP 
Kirkens bymisjon 
Bibelselskapet 
Kirkens SOS Kristiansand 
Søndagsskolen Norge – aktuelt regionledd 
Kirkens internasjonale fellesskap i Kristiansand 
Dina-stiftelsen 
Stefanusalliansen 
Blå kors  

I tillegg gir vi til KN ifb. fasteaksjonen og halve ofringen på julaften; den andre 
halvdelen gir vi til misjonsprosjektet.  

To ganger i året gir vi til misjonsprosjektet.  

TV-aksjonen 2024, som går til Barnekreftforeningen, får offer fra menigheten i 2024. 
Staben får ansvar for å legge ofringene til de søndagene som passer. Staben gis også 
muligheten til å legge inn ofringer ifb. særskilte hendelser. 

 

Sak 57/2023: Gudstjenesteplan 2024  

Ligger vedlagt. 

Vedtak: MR vedtar gudstjenesteplanen og ber daglig leder sende den ut til alle 
frivillige så fort som mulig. 
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Sak 58/2023: Retningslinjer for bruk av logo 

Det har blitt utarbeidet et kort dokument med retningslinjer. Dette ligger vedlagt. 

Vedtak: MR godkjenner retningslinjer for bruk av logo, og denne skal nå brukes i all 
markedsføring av Torridal menighet og dens aktiviteter. 

 

Sak 59/2023: Valg av representant til 
Torridalsposten 

Menighetene er deleier i Torridalsposten, og her har vi en representant til styret. Det 
er styremøte ca. fem ganger i året, i forkant av hver utgivelse, samt ett årsmøte. 

Vedtak: Som representant til Torridalsposten velges Ole Aleksander Østhassel. 

 

Sak 60/2023: Ny infotavle 

Infotavlen i inngangspartiet er gammel og sliten, og nå har låsen hengt seg opp. Vi ser 
behovet for en ny infotavle et sted, og ser på muligheter for å skaffe oss en nærmere 
veien, slik at flere kan se hva som skjer i kirken. 

En annen mulighet er å skaffe seg en infoskjerm som kan henge i våpenhuset eller i 
kirkestua, som man kan oppdatere løpende. 

Oppdatering på saken kommer senere i uken. 

Vedtak: Saken om infotavle utsettes til neste møte. MR ber daglig leder om å 
engasjere ny kirketjener i saken om infoskjerm til menigheten. MR ber daglig leder 
om å ta sak om infotavle på utvalgte steder i bygda sammen med bygdas 
virksomheter med til styremøte i Torridalsposten. 

 

Sak 61/2023: Menighetsfest 

Menigheten har flere ganger arrangert menighetsfest, der det inviteres til en 
helaften i kirkekjelleren med god mat og underholdning. På festen setter vi et ekstra 
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fokus på frivillighet, og hyller den frivillige innsatsen som legges ned i 
menighetsarbeidet. Likevel, festen er for alle som vil være med. 

Vi hadde et opphold under koronatiden på tre år, men i 2023 var vi tilbake, og hadde 
fest uka før påske. I 2024 ønsker vi å arrangere menighetsfest noe før, og AU foreslår 
at vi inviterer til menighetsfest fredag 10. februar kl. 19. 

Vedtak: MR inviterer til menighetsfest lørdag 27. januar kl. 19, for ikke å kollidere 
med tårnagentsamling, som faller på datoen som AU opprinnelig foreslo. MR ber 
staben utarbeide invitasjon, som sendes ut første uka i 2024. 

 

Sak 62/2023: Orienteringer fra staben 

• Økonomiplan fra fellesrådet 

Torridal menighet har blitt prioritert med bevilgninger i 2025, 100 000 til nytt 
lydanlegg og 200 000 til oppgradering av garderobe- og toalettanlegg i kjelleren. 

• Ny kirketjener 

Øyvind Brennsæter har takket ja til stillingen som kirketjener i Torridal menighet. Han 
begynner på nyåret, men det må forhandles noe om overlappen, da han er 
kirketjener i Tveit. Oppsigelsestiden er normalt 3 mnd.  

Vikarierende kirketjener, Svein Tore, har sagt seg villig til å forlenge vikariatet til ut 
januar. 

• Stabsressurser 
o Sykemelding: Ungdomsarbeider Leif Egil er sykemeldt i 50% ut 

november. Han har prioritert aktivitetene, og ellers ikke hatt mye 
kontortid. 

o Pappaperm: Daglig leder har søkt Kristiansand kirkelige fellesråd om å ta 
ut 50% permisjon fra 1. mars, og deretter 20% fra august. Fellesrådet vil 
ta stilling til hvilke ressurser som skal settes, fortrinnsvis en vikar. 

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering. 
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Sak 63/2023: Eventuelt 

• Juleavslutning 

Opprinnelig dato blir utsatt til neste år. 

• Duker 

MR hadde en runde der det ble diskutert om hvem som har ansvar for kjøkkenet. MR 
ber om at det blir laget en liste over hva som skal ryddes og vaskes etter bruk. 

• Dugnad for vasking og rydding 

MR ber om at sak om dugnad for nedvask av kirken kommer på neste møte. 

• Sak om fellesrådet 

Arne Greibesland ber om at vi har en sak om fellesrådet på neste møte. MR støtter 
dette.  

• Sak om salmer på gudstjenester 

Sokneprest Liv Turid ønsker at det tas en runde, enten på MR eller i et utvalg, der vi 
finner ut hvilke salmer som passer til menigheten. Saken blir tatt opp på en passende 
måte på et møte i 2024. 

 


